Omnucanue ToBapa Hapy:kHblii 0J10K MYJIbLTH CILIMT-
cucrembl Mitsubishi Heavy SCMS80ZS-S
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Onucanue

NuBepropHas mozens Mitsubishi Heavy SCM80ZM-S moxxeT paboTath ¢ 4eThIpbMs BHYTPEHHUMHU
OJ0KaMH.

Konnummonep umeer ocoOeHHBIN aBTOMaTHYeCKHil pexkuM «Fuzzy Autoy», KOTOpblil paboTaeT no
HEYETHOH JIOTUKE C YY€TOM YaCTOThl (DYHKIIMOHUPOBAHUS HHBEPTOPA.

3a CYeT ITOro CUCTEMA CaMOCTOSITENILHO ONPENENSIET TEMIIEPATYPHBIE YCIOBUA (PaCCUMTHIBAET
BHYTPEHHUE U BHEIIHUE TEMIIEpaTypHbIE IOKA3aTeNN) U MOJ0MPAET UJlealbHbIE TapaMeTphbl padoThI,
COXpaHsisi MUHUMAJIbHOE MTOTPEOJICHUE 3JIEKTPOIHEPTUU.

® OcHOBHbBIE OCOOEHHOCTH MPEACTABIEHHOW MOJIETN KIMMAaTUYECKOTr0 000pYy10BaHUS:
doTokaTanuTU4YeCKuil U ne3oaopupyromuii GuiabTp [IperycMoTpen pexxuM BHICOKOW MOIIHOCTH
Pexum ropsuero oxxuaanus Pazpaboran aBromarnueckuit pexxuM «Fuzzy Auto» CrivpalibHbIN MOTOK
BO31yxa HenpepsIBHOE Ka4aHHE K031 BBEPX U BHU3, C IPOrPAMMHUPOBAHUEM PA3JIMYHON CKOPOCTH
JIBIDKCHUS B IMKJIE Y 100Has QYHKIMS TaMSATH TSI JKailio3u TaiiMep BKITIOUEHUS U TaiMep
BhIKIIIOueHUs Mimeercs pexum ocymienuss Cucrema paboTaeT ¢ HU3KMM OTpeOIeHneM
aneKkTposHepruu IIpeacraBieH BHEIIHUM GJI0K, KOTOPBIN CIIOCOOEH MOJHOLEHHO ()YHKIIMOHUPOBATh C
YEThIPbMS BHYTPEHHUMHU OJIOKaMH.

[Tonp3oBatento nperocTaBiIseTcs MOIHas CB0001a KOMOMHUPOBAaHUS OJIOKOB 110
IIPOU3BOJUTEIILHOCTH.

WHBepTOopHast TEXHOJIOTUS YIIPABICHUS yIy4IllaeT MPOU3BOAUTEIBHOCTD HAPYKHOTO OJI0Ka, YTO
rapaHTHpYeT KaueCTBEHHOE U A(PPEKTHUBHOE MOACPKAHNUE 3aIIPOTPAMMUPOBAHHON TEMIIEPATYPHI.
[Tpu 5TOM HEOOXOIUMO OTMETHUTh, YTO TIOJIB30BATENH CBOOO/ICH B BBIOOPE Pa3HOTO TEMIIEPATYPHOTO
peKuMa B K&KIOM 00CITYKUBAIOIIEM TTOMEIIEHUH.

® JI7st OYMCTKU BO3/IyXa MPUMEHEH (POTOKATATUTUIESCKHUNA U J1€30I0pUPYIOIIHNNA GHIIBTpP, KOTOpPbIE
M3TOTaBJIMBAIOTCA HA OCHOBE IPUPOIHBI KOMIIOHEHTOB (3H3HMOB).

® Pa3paboraH crielMagbHbIA PEKUM BHICOKON MOIIIHOCTH, YTO OOECIIEUNBAET IPEBOCXOIHYIO padboTy,



KakK Ha OXJIaXXIACHUC, TaK U Ha 060rpeB.

¢ JlocTrKeHME HYKHOM TEMIIEPATYPhI OCYIIECTBIIAECTCS 32 KOPOTKUHI IPOMEKYTOK BPEMEHHU, 3a CUET

BCE MOIIM KOMIIPECCOopa.

XapaKkTepuCTHKHU

CtpaHa npou3BOAUTEINS

Ber

Tun Gnoka

Koaddumment addpextuBnoctn EER
Koadduuuent sppexruBnoctn COP

Pexum paboTh

DneKTponuTaHue

MoIHOCTh OXJIaXICHUS

MomHOCTh 060TpeBa

[ToTpebrsiemMass MOIIHOCTH (OXJIAXKICHHUE)
[ToTpebnsemast MOITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ ek THBHOCTH

(oxmaxxaeHne/060rpeB)

Jlnama3oH TeMmnepaTyp HapyKHOTO BO3yXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnama3oH Temneparyp Hapy»HOTr0 BO3yXa
(o6orpes), °C

JlnameTp JKUJIKOW MarucTpajiu, MM
JnameTp ra3oBod MarucTpaiu, MM
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChl

[Tepenan BbICOT

VYpoBeHs nryma (BHemHui 6710k), /16
I'apanTuiinsiii cpok

[MabaputHbIit pazmep (BHEIIHETO 0JIOKA)
Bec (BHenHwmii 6110K)

KonnuecTBo nokmoyaeMblx BHYTPEHHUX OJIOKOB
hi ()

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

Huseprop

Crpana cOopku

Snonus
Oenblii
Hapy»xub1it
3.7

3.83

OxJaxxaeHue u

oborper
220-240/1/50
8 kBT

9.3 kBt

2.22 kBt
2.16 kBt

A/A

-15—43

-15—24

6.35

19.05

70 M

20 M

54

3 roga

88 X 75 x 34 cm
66 xr

4

3360
Ectb

Kuran



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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