Описание товара Наружный блок мульти сплитсистемы Mitsubishi Heavy SCM80ZS-S



Описание

- Инверторная модель Mitsubishi Heavy SCM80ZM-S может работать с четырьмя внутренними блоками.
- Кондиционер имеет особенный автоматический режим «Fuzzy Auto», который работает по нечетной логике с учетом частоты функционирования инвертора.
- За счет этого система самостоятельно определяет температурные условия (рассчитывает внутренние и внешние температурные показатели) и подбирает идеальные параметры работы, сохраняя минимальное потребление электроэнергии.
- Основные особенности представленной модели климатического оборудования: Фотокаталитический и дезодорирующий фильтр Предусмотрен режим высокой мощности Режим горячего ожидания Разработан автоматический режим «Fuzzy Auto» Спиральный поток воздуха Непрерывное качание жалюзи вверх и вниз, с программированием различной скорости движения в цикле Удобная функция памяти для жалюзи Таймер включения и таймер выключения Имеется режим осушения Система работает с низким потреблением электроэнергии Представлен внешний блок, который способен полноценно функционировать с четырьмя внутренними блоками.
- Пользователю предоставляется полная свобода комбинирования блоков по производительности.
- Инверторная технология управления улучшает производительность наружного блока, что гарантирует качественное и эффективное поддержание запрограммированной температуры.
- При этом необходимо отметить, что пользователь свободен в выборе разного температурного режима в каждом обслуживающем помещении.
- Для очистки воздуха применен фотокаталитический и дезодорирующий фильтр, которые изготавливаются на основе природный компонентов (энзимов).
- Разработан специальный режим высокой мощности, что обеспечивает превосходную работу,

- как на охлаждение, так и на обогрев.
- Достижение нужной температуры осуществляется за короткий промежуток времени, за счет всей мощи компрессора.

Характеристики

Страна производителя	Япония
Цвет	белый
Тип блока	Наружный
Коэффициент эффективности EER	3.7
Коэффициент эффективности СОР	3.83
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Электропитание	220-240/1/50
Мощность охлаждения	8 кВт
Мощность обогрева	9.3 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	2.22 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	2.16 кВт
Класс энергетической эффективности (охлаждение/обогрев)	A/A
Диапазон температур наружного воздуха (охлаждение), °C	-15 — 43
Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °C	-15 — 24
Диаметр жидкой магистрали, мм	6.35
Диаметр газовой магистрали, мм	19.05
Максимальная длина трассы	70 м
Перепад высот	20 м
Уровень шума (внешний блок), Дб	54
Гарантийный срок	3 года
Габаритный размер (внешнего блока)	88 × 75 × 34 см
Вес (внешний блок)	66 кг
Количество поключаемых внутренних блоков до	4
Расход воздуха, куб. м/ч	3360
Инвертор	Есть
Страна сборки	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.